
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Lenka Kunová
Identifikační číslo studenta: 19545446

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie
ID studia: 624954

Název práce: Funkce městských kaváren v postmoderní společnosti
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Sládek, Ph.D.
Datum obhajoby: 25.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda přivítal studentku a požádal ji, aby představila svou
bakalářskou práci. Studentka představila, jak k tématu přistupovala,
odůvodnila výběr hlavní teorie, kterou v práci využila. Následně
popsala metodologii a popsala výzkumný vzorek, který analyzovala.
Popsala také, jak svůj výzkum prováděla. Následně popsala, jakým
způsobem analyzovala data, která získala z pozorování a
kvalitativních rozhovorů. Následně popsala hlavní zjištění své
bakalářské práce – popsala sociální a praktické funkce kaváren.
Následně předseda vyzval vedoucího práce, který popsal, jak
konzultace na práci probíhaly. Vytkl studentce použití pojmu
postmoderní a popsal, proč byly některé pasáže matoucí. A položil
studentce doplňující otázky. Následně předseda komise přečetl
posudek oponenta a z posudku položil studentce také další otázky.
Poté studentka reagovala na dotazy a připomínky z obou posudků.
Následně se přešlo k rozpravě. Následně se přešlo k rozpravě.
Nakonec komise vyhodnotila obhajobu jako úspěšnou, ačkoliv se
známkou dobře.

1 254580 - Lenka Kunová



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D. ............................

 PhDr. Jiří Šafr, Ph.D. ............................

2 254580 - Lenka Kunová


